(i

ot
b= 1’3 =
o S

w739 Alvsjo stadsdelsnimnd

127-2012
128-2012
130-2012
131-2012
132-2012
133-2012
134-2012
135-2012

136-2012
142-2012
143-2012
145-2012
146-2012
147-2012
149-2012
150-2012
152-2012
153-2012
154-2012
155-2012
156-2012
159-2012
160-2012

Skolinspektionen

Enskild (JB)
Socialstyrelsen
Socialstyrelsen
Miljoforvaltningen
Miljoforvaltningen

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning
Stadsrevisionen
Stadsledningskontoret
Alvsjo stadsdelsforvaltning
Aldreforvaltningen

Adecco

Socialstyrelsen
Kommunstyrelsen
Socialstyrelsen

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Enskild(GB)

Riksdagens ombudsmin(JO)
Personalstrategiska avdelningen

FORTECKNING

Till stadsdelsndmnden och —f6rvaltningen
INKOMNA ARENDEN som diarieforts
under perioden 2012-03-05 — 2012-03-31

Sammantrade 2012-04-19

Uppfdljning av regelbunden tillsyn i férskoleverksamheten i Stockholms stad
Ansokan om vérdnadsbidrag

Begiran om yttrande géllande enskilt drende

Begiran om kompletterande handlingar Hanvisning dnr: 1.4.641-2011

Registrering av livsmedelsanldggning, Langbrodalsvéigens dagverksamhet

Riskklass och arlig avgift for livsmedelskontroll, Ldngbrodalsvigens dagverksamhet.
Rutiner for hantering av medborgarforslag

Forteckning till stadsdelsndmnden och -foérvaltningen ver inkomna drenden som diarieforts under
perioden 2012-01-21 - 2012-03-04. Smtr 2012-03-22

Makulerat. felaktig registrering.

Stadsdelsndmnderna 6ppna verksamheter under 2011.

Inventering av bestillarenheten AO 2012

Revisonsplan for 2012

Vidaredelegation av beslutanderitt. Sammanhallen tjinst for leverans av trycksaker.
Uppségning av gruppcertifiering avseende KRAV-certifiering.

Inspektion Solberga vard- och omsorgsboende,

Avtal mellan Alvsjd sdf och Adecco Sweden AB

Klagomal géllande hqandldggning av ansdkan om kontaktperson enligt 9§ 4 LSS
Remiss om en Oversyn i syfte att effektivisera stadens funktionshindersrad.

Begiran om yttrande géllande enskilt d&rende

Informationsbrev till personer med insatser inom dldreomsorgen

Forfrigan om nya affirslokaler i Alvsjé nya centrum

Kritik mot Alvsjo sdf for bristfillig handliggning av ett dverklagande.

Overldggning om ledighet med bibehéllna 16neférmaner avseende utbildning for fackliga
fortroendemén inom Kommunal Stockholms 14n under 2012.
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166-2012
167-2012
168-2012
169-2012
171-2012
172-2012
174-2012
176-2012
178-2012
180-2012

183-2012
184-2012

Alvsjo stadsdelsforvaltning

Enskild (IF)

Alvsjo stadsdelforvaltning
Socialdemokraterna Alvsjd sdn
Skarpnécks stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjo fastighetsigareforening
Serviceforvaltningen

Enskild (LA)
Trafikkontoret

FORTECKNING

Till stadsdelsndmnden och —f6rvaltningen
INKOMNA ARENDEN som diarieforts
under perioden 2012-03-05 — 2012-03-31

Sammantrade 2012-04-19

Bestéllning av stadtjanster. PMI-Clean.

Forhyrning av verksamhetslokal till Solberga sjukhem 1 och 2.

Ansodkan om vardnadsbidrag

Budget for 2013 med inriktning far 2014,2015

Skrivelse Hall Alvsjo rent!

Samarbetsavtal mellan stadsdelarna 1 sdderort géllande personliga ombud 2012
Avvikelserapport géllande drende pa Karolinska universitetssjukhuset Solna
Avgangsavtal

Forslag och synpunkter angdende arbetet med utveckling Langsjobadet
Serviceavtal 2012 mellan Alvsjd stadsdelsforvaltning och Serviceforvaltningen avseende ekonomi-
16ne- och pensionsadministrativa tjanster.

Ansokan om vardnadsbidrag

Remiss av forslag till cykelplan for Stockholms stad, Cykelplan 2012
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4% Alvsjo stadsdelsnimnd

FORTECKNING

Till stadsdelsndmnden och —f6rvaltningen
INKOMNA ARENDEN som diarieforts
under perioden

Sammantrade



